
UTENOS ŠVIETIMO CENTRAS 

 

TVIRTINU 

Utenos švietimo centro 

Direktorė 

 

               Vitalija Bujanauskienė 

 

2020 METŲ SAUSIO MĖNESIO UTENOS ŠVIETIMO CENTRO  

RENGINIŲ PLANAS 

 

2020 m. sausio 7 d. Nr.  RP- 1  

      

Utena 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta 

03, 09, 

13, 22, 

23 

14.00 Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

kursai.  

Užsiregistravę 

dalyviai 

R. Diominienė Dauniškio 

gimnazija 

6-31 Pagal 

progra

mą 

Erasmus+ KA2 projekto 

„Atvirkštinės klasės metodo 

integravimas besimokančioje 

bendruomenėje“ veiklų 

įgyvendinimas (teorinės 

medžiagos projekto tema 

rengimas, aptarimas su projekto 

partneriais, projekto sklaida).  

9 ES šalių 

švietimo įstaigų 

atstovai 

R. Sabaliauskienė, 

M. Lapinienė, 

R. Diominienė 

Švietimo 

centras 

6, 13, 

20, 27 

13.00-

15.00 

Kūrybinės dirbtuvės 

Kūrybiškumo klube iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

bendrai finansuojamo projekto 

„Kūrybiškumo erdvė“. 

Klubų vadovai, 

pedagogai, vaikai 

ir jaunimas, 

projekte 

dalyvaujantys 

savanoriai 

R. Sabaliauskienė, 

R. Dasevičienė, 

E. Ramelienė 

Vyturių 

progimna 

zija 

7, 14, 

21, 28 

13.00-

15.00 
Kūrybinės dirbtuvės 

Interaktyviame/robotikos 

klube iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamo projekto 

„Kūrybiškumo erdvė“. 

Klubų vadovai, 

pedagogai, vaikai 

ir jaunimas, 

projekte 

dalyvaujantys 

savanoriai 

R. Sabaliauskienė, 

R. Dasevičienė, 

L. Vaitiekėnas 

Vyturių 

progimna 

zija 

9, 15, 

22, 29 

13.00-

15.00 
Kūrybinės dirbtuvės 

Perkusininkų/muzikiniame 

klube iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamo projekto 

„Kūrybiškumo erdvė“. 

Klubų vadovai, 

pedagogai, vaikai 

ir jaunimas, 

projekte 

dalyvaujantys 

savanoriai 

R. Sabaliauskienė, 

R. Dasevičienė, 

A. Plistkova, 

L. Vaitiekėnas 

 

Vyturių 

progimna 

zija 

14 13.00 Ikimokyklinio ugdymo 

metodinio būrelio 

susirinkimas. 

Mokytojai, 

dirbantys pagal 

ikimokyklinio 

ugdymo 

programas 

R. Diominienė, 

A. Meškuotienė 

Švietimo 

centras 

14 14.00 Seminaras „Elektroniniai 

mokinio pažangos stebėsenos 

būdai“. Lektorius S. Kirdeikis. 

Utenos regioninio 

profesinio 

mokymo centro 

mokytojai 

R. Diominienė Utenos 

regioninis 

PMC 



16 10.00 Švietimo įstaigų vadovų 

pasitarimas. 

Švietimo įstaigų 

vadovai 

V. Bujanauskienė, 

R. Kraulišas 

Švietimo 

centras 

16 13.00 Iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto „Inovatyvios 

ugdymo(si) veiklos lauko 

aplinkose kiekvieno vaiko 

pažangai“ dalyvių  metodinis 

susitikimas. 

Projekto 

vykdytojo (Utenos 

mokykla-vaikų 

darželis 

„Varpelis“)  

ir projekto 

partnerių (Utenos 

mokykla-vaikų 

darželis „Eglutė“, 

Utenos r. Užpalių 

gimnazija,  Utenos 

r. Užpalių 

gimnazijos 

Vyžuonų skyrius, 

Utenos r. Sudeikių 

daugiafunkcis 

centras, Utenos r. 

Daugailių 

pagrindinė 

mokykla)  

atstovai 

R. Dasevičienė, 

R. Lekerauskienė 

 Utenos 

mokykla-

vaikų 

darželis 

„Varpelis“ 

18 11.00 Renginys „Šeimų savaitgalis“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto „Gera būti“. 

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

„Pokšt“ 

Aušros g. 

11A, 

2 aukštas 

23 13.00 Pavaduotojų ugdymui 

metodinio būrelio 

susirinkimas. 

Pavaduotojai 

ugdymui 

V. Bujanauskienė, 

F. Guntulienė 

Švietimo 

centras 

23 15.00 Sudėtingų atvejų aptarimai. 
Socialinių pedagogų supervizijas 

veda psichologė – socialinė 

pedagogė J. Bareišienė. 

Socialinių 

pedagogų grupė 

R. Dasevičienė, 

J. Bareišienė 

UŠC PPT 

padalinys 

 

 

23 16.00 Renginys „Dirbtuvėlės“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto „Gera būti“. 

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

„Pokšt“ 

Aušros g. 

11A, 

2 aukštas 

30 16.00 Renginys „Stalo žaidimų 

vakarėlis“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamo projekto „Gera 

būti“. 

Projekto tikslinės 

grupės nariai bei 

savanoriai, 

dalyvaujantys 

projekto veiklose 

M. Lapinienė, 

T. Karklinis 

„Pokšt“ 

Aušros g. 

11A, 

2 aukštas 

Vasario mėn. 

Tikslina

ma 

Tikslinama Iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto „Inovatyvios 

ugdymo(si) veiklos lauko 

aplinkose kiekvieno vaiko 

pažangai“ dalyvių  metodinė 

išvyka į Vilnių.  

 

Projekto atstovai 

2 grupė pagal 

suderintą sąrašą 

R. Dasevičienė, 

R. Lekerauskienė 

Vilnius 



Susitikimas su  Vilniaus lopšelis 

-darželis „Viltenė“, „Žilvinėlis“ 

bendruomenėmis ir 

konsultantantėmis B. 

Autukevičiene ir O. 

Monkevičiene. 
Tikslina

ma 

Tikslinama Seminaras „Klimatas“. 

Lektorius  LGMA prezidentas  

R. Šalna. 

Aukštaitijos 

regiono (Utenos, 

Molėtų, Zarasų, 

Anykščių, 

Rokiškio, 

Ignalinos, 

Visagino) 

geografijos 

mokytojai 

R. Sabaliauskienė, 

L. Pelikšienė 

Švietimo 

centras 

Parodos 

Sausio 6-31 d. Saulės gimnazijos mokinių technologijų ir dailės darbų paroda 

„Linksmosios raidės“. Vadovai – dailės mokytoja Daina Usevičienė ir 

technologijų mokytojas Valdas Tumėnas. 

Švietimo 

centras 

 


